
 
 

 

 

 
Písemná zpráva zadavatele                                 strana 1 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 

 (vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
 

k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  
dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“). 
 

Projekt se uchází o dotaci z IROP. 
 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Revitalizace parku Bedřicha Smetany (2) 
 
 
 

Identifikační údaje zadavatele a zástupce zadavatele 
 
Zadavatel: 

Název:    Město Město Albrechtice  
Právní forma:  územní samosprávný celek – § 4, odst. 1, písm. d) ZZVZ 
Sídlo:    nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice 
IČO:    00296228 
DIČ:    CZ00296228 
Oprávněná osoba:  Ing. Jana Murová, starostka města 
 
Profil zadavatele: https://zakazky.mesto-albrechtice.cz/ 
 
 
Zástupce zadavatele: 

Zástupcem zadavatele ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je: 

Název:    BON TENDR s.r.o. 
Sídlo:   Jeremenkova 9, 742 42 Šenov u Nového Jičína 
IČO:    04683374 
DIČ:    neplátce DPH 
Oprávněná osoba: Ing. Radek Starý, jednatel 
Datová schránka: stbfw7v 
 

Kontaktní osoba:  Mgr. Kateřina Slečková 
E-mail:   sleckova@bontendr.cz     
Telefon:   + 420 777 239 006 
 

 
 

 

 

mailto:sleckova@bontendr.cz


 

 

 

 
Písemná zpráva zadavatele                                 strana 2 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 ZZVZ sděluje následující skutečnosti ve shora označeném zadávacím 

řízení: 

 

 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

• Označení zadavatele 
 

Viz shora a dále se zadavatel odkazuje v souladu s ust. § 217 odst. 3 ZZVZ na Oznámení 
o výsledku zadávacího řízení (Oznámení o výběru dodavatele) a jeho přílohu – Zprávu o 
hodnocení nabídek, kde jsou dané údaje uvedeny. 

 

• Předmět veřejné zakázky  
 

Záměr řeší rekonstrukci a doplnění zpevněných ploch, revitalizaci zeleně, obnovu mobiliáře, 

výstavbu hřišť pro děti s herními prvky včetně dopadových ploch, pískoviště, vybudování 

mokřadu s možností zadržení a akumulace dešťových vod, realizaci schodiště u mokřadu pro 

překonání terénní nerovnosti a vstupního schodiště z ul. Sokola Tůmy. 

Shromažďovací a prezentační potřeby občanů mají být naplněny na zpevněné ploše a v 

přístřešku, který je vyvýšen 330 mm nad okolním terénem. Přístřešek je navržen v původním 

umístění hudební boudy. Okolo shromažďovací zpevněné plochy je navrženo posezení, stejně 

je tomu tak před objektem bývalé katovny. 

Dále bude zhotovena mlatová cesta lemována stromořadím, směřujícím od řeky k památníku a 

vyvrcholením na kruhové ploše ze žulové kostky, ze které vedou obnovené mlatové pěšiny. Pod 

svahovou nerovností je situován mokřad s molem, za vstupem z ul. Sokola Tůmy se nachází 

dopadová plocha s herními prvky pro děti.  

Součástí projektu jsou i sadové úpravy včetně nové výsadby.  
 

• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  
 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 9.488.512,02 Kč bez DPH.  
 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení. 
 

Viz shora a dále se zadavatel odkazuje v souladu s ust. § 217 odst. 3 ZZVZ na Oznámení 
o výsledku zadávacího řízení (Oznámení o výběru dodavatele) a jeho přílohu – Zprávu o hodnocení 
nabídek, kde jsou dané údaje uvedeny. 

 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen. 
 

P.č. 
nabídky 

Identifikační údaje  
účastníka zadávacího řízení 

Celková výše nabídkové 
ceny bez DPH v CZK 

1. 
BERKASTAV s.r.o. 
Nádražní 955/11, 79201 Bruntál 
IČO: 02657392 

12 449 900,00 

2. 
GRISPA s.r.o. 
Opavská 395/94, Pod Cvilínem, 79401 Krnov 
IČO: 28661222 

9 488 512,02 

3. 
ZÁBOJNÍK – constractors, s.r.o. 
Jeřabinová 1424, 76861 Bystřice p. Hostýnem 
IČO: 26258692 

11 552 466,44 



 

 

 

 
Písemná zpráva zadavatele                                 strana 3 

4. 
FRESIL CZ s.r.o. 
Tovární 906/44, Hodolany, 77900 Olomouc 
IČO: 21428506 

11 443 960,00 

5. 
IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Albertova 229/21, Nová Ulice, 77900 Olomouc 
IČO: 25869523 

11 910 727,89 

 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení. 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru. 
 

Identifikace vybraného dodavatele 

GRISPA s.r.o. 
Opavská 395/94, Pod Cvilínem, 79401 Krnov 
IČO: 28661222 

 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle předchozího bodu, pokud jsou zadavateli známi. 
 

Bez poddodavatelů. 

 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita. 
 

Nebylo použita. 

 
 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 
 

Nebylo použito. 

 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito. 
 

Nebylo použito. 

 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomu došlo. 
 

K danému postupu nedošlo. 
 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
 

Nebylo použito. 

 



 

 

 

 
Písemná zpráva zadavatele                                 strana 4 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn. 
 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
 

Irelevantní, nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ, pokud jej neuvedl v zadávací dokumentaci. 
 

Irelevantní, zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

 

 

 

 

V Šenově u Nového Jičína,  

 

Jménem zadavatele: 

 

 

 

 

 

………………………….…………………… 

Ing. Radek Starý, jednatel BON TENDR s.r.o. 


		2025-04-02T18:43:46+0200
	Ing. Bc. Radek Starý




